Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900
Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS

MISSÕES – URI

CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

8/7/2022

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI –

Campus de Santo Ângelo torna público aos interessados a relação de

CANDIDATOS PROFICIENTES, do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que estabelece o

Edital nº 001/2022.

                    Santo Ângelo, 13 de julho de 2022.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900
Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

PROFICIENTES EM LÍNGUA INGLESA

NOME

RAQUELE VIEIRA FLORES

RITIELLE DE SOUZA ZANUSO

PROFICIENTES EM LÍNGUA ESPANHOLA

NOME

PATRÍCIA DA ROSA PORTELA CÉ

VICTORIA KAROLINE DA LUZ SILVEIRA